关于征集企业参加“最具投资潜力的科技创新项目
评选活动”的通知

各中小微企业:
为大力推进我省实施的创新创业驱动发展战略，深入贯彻落实“四链融合”发展，助力创新创业项目向产业方向集聚，加大双创主体培育力度，以“投资人的眼光”挖掘最具投资潜力的企业并给予一定金额的奖励。目的是推动省内中小微企业与佛山千灯湖基金小镇金融资源进行精准对接，扩宽资金来源渠道，引导中小微企业加快转型升级，实现持续健康发展。
[bookmark: _GoBack]由山西转型综改示范区管理委员会主办，山西智创城科技发展有限公司、山西综合改革示范区创新创业服务有限公司、山西菜根产业园发展有限公司承办的“最具投资潜力的科技创新项目评选活动”拟于11月29日在山西智创城2号举办,现面向全省中小微企业就有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：山西转型综改示范区管理委员会
承办单位：山西智创城科技发展有限公司
山西综合改革示范区创新创业服务有限公司
山西菜根产业园发展有限公司
评选活动组委会：金融投资领域相关专家
二、评选条件
对报名企业进行初步评选，挖掘“最具投资潜力”的科技型企业，建立“优质科技型企业库”，具体评选入围条件如下：
1、 企业需在产品、技术、流程、制度、渠道等一个或多个方面具有创新能力或已形成创新成果。
2、企业经营范围需涵盖新一代信息技术、生物、高端装备制造、节能环保、科技研发、大数据、人工智能、大健康、教育文创、体育科技、新材料、科技金融等一个或多个领域。
3、企业信用信息良好，近三年无违法违规记录。
三、提交资料
有意参会的企业须认真填写附件一《最具投资潜力企业申请表》、准备商业计划书，并于10月31日前将电子版发送至指定邮箱（地址后附）。及时关注双创公司发布的通知公告及动态,确保工作的有序开展。
四、评选程序
第一阶段：（2023年10月24日--10月31日）通过综改区网站、各媒介进行宣传发动，企业报名阶段。所有参选企业须如实填报《最具投资潜力企业申请表》、商业计划书发送指定邮箱。
第二阶段：（2023年11月1日--11月7日）初步审核评估阶段。根据最具投资潜力企业评选报名材料，组委会办公室接受企业申报信息，初步筛选确定30-50家优质企业为入围候选企业，并向各入围候选企业核实有关数据。
第三阶段：（2023年11月8日--11月24日）入围候选企业评审阶段，组织企业、专家、机构进行现场路演，同时对企业进行调研、辅导，帮助企业打磨商业计划书。
第四阶段：（拟定于2023年11月29日）帮助企业对接佛山千灯湖基金小镇的资源。通过路演活动由组委会组织专家评审团根据综合评估结果当场评选出“最具投资潜力企业”并举行授牌颁奖仪式。
第五阶段：活动结束后，会务组定期通过线下、线上召开基金与产业的对接、路演等活动；同时邀请行业技术、市场等领域专家，形成多维度交流，促进对接的成功率。
5、 奖励政策
（1） 针对入围的30-50家优质企业，建立“优质企业库”，帮助企业对接佛山千灯湖基金小镇金融平台，以及省内股权融资、上市培育、各项资源对接等服务。
（2） 对最终评选出的四家“最具投资潜力企业”进行表彰奖励，给予一等奖1名，奖励10万元；二等奖1名，奖励5万元；三等奖2名，奖励2万元。
（3） 该活动面向全省开放，对于综改区内注册的企业，获奖企业可直接享受奖励。对于区外获奖企业，需注册在综改区后，提供相关注册证明材料再申请享受奖励。
6、 联系方式
联系人：贾炜  联系电话：13466876101
邮  箱：458775553@qq.com

附件：《最具投资潜力企业申请表》

山西综合改革示范区创新创业服务有限公司
2023年10月24日

附件：
最具投资潜力企业申请表

	企业基本情况
	企业名称

	所属行业

	注册地址

	注册资本（万元）

	法定代表人

	联系人

	联系电话

	联系电话

	企业主营业务

	企业经营状况

	主要指标
	2021年
	2022年

	营业收入
（万元）

	从业人员
（人）

	当年上交税金（万元）

	净利润     （万元）

	资产总额
（万元）

	组委会办公室意见

	评审意见